
 

 

 

SERVIÇO DE APOIO ÀS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS DO DISTRITO FEDERAL 

EXTRATO DO CONTRATO Nº250010 

 

CD2500009 

Contratada: 29.139.111/0001-65 – SMART VEÍCULOS LTDA. 

Objeto do Contrato: Serviço de locação de 2 veículos do tipo passeio e 1 veículo do tipo utilitário, sem 

motorista, sem combustível, sem franquia de quilometragem, incluindo manutenção preventiva e corretiva e 

seguro automotivo contra sinistros. 

Data de assinatura: 07/02/2025. 

Vigência: 07/02/2025 a 06/08/2025. 

 

 

 

 


